

در این شماره می خوانیم: 

مصاحبه ماسال نیوز با یک آمریکایی

*** جمع آوری ۲۹ دستگاه ماهواره در ماسال ***

*** پاسخ فردین معصومی درباره بیلاق اولسبلنگاه ***

*** رقابت قالیباف و محسن هاشمی برای**

شهرداری تهران *

*** اعتراض دستفروشان رشتی به برهم زدن بساطشان**

توسط شهرداری *

اخبار ماسال و شاندرمن



مصاحبه خبری محمود شگری در تالش

محمود شگری در پاسخ به این سوال که چرا در زمان تبلیغات رسانه ای علیه شما در مقابل رئیس منابع طبیعی گیلان مصاحبه ای انجام نداده اید گفت: کسی که بر علیه من مصاحبه هایی انجام داده طرف مقابل من نبوده است. سوال من این است که آیا آقای آرمون که درباره آن جلسه مصاحبه هایی کرده اند در جلسه مذکور حضور داشته اند؟ اگر در آن جلسه حضور نداشته اند پس حق اظهار نظر نیز درباره آن جلسه نداشتند. دلیل مصاحبه نکردن من این بود که طرف مقابل من حرفی زده است و این نفر سوم بوده که مصاحبه نموده است. نماینده مردم ماسال درباره جلسه رأی پیشنهادی از این طریق برده شود. مثلاً آبروی آقای زنگنه برده شد از صدا و سیما پخش و آبروی وزرای پیشنهادی از این طریق برده شود. مثلاً آبروی آقای زنگنه برده شد که به نظر من درست نیست. یکی از خبرنگاران در همین خصوص سوال کرد آیا مسائلی که در خصوص آقای زنگنه در مجلس مطرح شد ثابت شده اند؟ شگری در پاسخ به این سوال گفت: بخشی از مسائل ثابت شده اند و در غیر این صورت حق اعاده حیثیت برای افراد وجود خواهد داشت. وی با اشاره به پخش رادیویی برنامه مجلس گفت: اگر رادیو پخش زنده مجلس را قطع کند ممکن است هر روز دو نفر هم در مجلس صحبت نکنند (اشاره ضمنی به تذکرات نمایندگان در مجلس شورای اسلامی).

جذب ۵۳۸ حامی برای ایتم تحت حمایت کمیته امداد ماسال

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد استان گیلان، از ابتدای سال جاری تا پایان ماه مبارک رمضان ۵۳۸ حامی، حمایت ۱۶۶ نفر از ایتم تحت حمایت کمیته امداد شهرستان ماسال را به عهده گرفته اند. گفتنی است که این تعداد از حامیان با مراجعه به پایگاههای کمیته امداد ماسال در این شهرستان، رشت و تهران و مشارکت نیکوکاران حمایت ایتم را متقبل شدند که از این تعداد، ۳۱ حامی حمایت ۲۵ فرزند محسین (خانواده‌های دارای بیماری خاص و صعب‌العلاج و...) را عهده دار شدند

جمع آوری ۲۹ دستگاه گیرنده ماهواره در ماسال

سرهنگ پاسدار رحیم مهدی زاده، رئیس پلیس ماسال از کشف ۵۸ اصله چوب قاچاق، کشف ۲۹ دستگاه تجهیزات ماهواره ای، پلمپ دو واحد صنفی متخلف، توقیف سه دستگاه خودرو و پنج موتورسیکلت متخلف در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شهرستان خبر داد.

رفع مشکل کم آبی روستای مرکیه ی ماسال

روابط عمومی شرکت آبفای گیلان اعلام کرد با احداث تاسیسات پمپاژ و بکارگیری منبع ذخیره ی ۱۰ هزار لیتری، اجرای ۴۰۰ متر لوله گذاری و نصب پمپ شناور و تابلو برق، مشکل کم آبی روستای مرکیه ی ماسال برطرف شد.

وقتی مسئولان از مردم عقب ترند!

در حالی که بیش از دو ماه از حضور حماسی مردم در انتخابات میگذرد منتخبین شورای اسلامی روستای گیله‌سرا با نصب پارچه نوشته‌هایی در سطح روستا طی روزهای اخیر، از حضور مردم در انتخابات تشکر کردند!!

<http://www.masalnews.ir>

مکتوب

ماسال نیوز

سال دوم، شماره ۳۹، هفته چهارم مرداد ۱۳۹۲

مصاحبه ماسال نیوز با یک آمریکایی

هوشنگ امیراحمدی، معروف به دلال رابطه ایران و آمریکا، به ایران آمد تا شاید بار دیگر بتواند در معرض رسانه‌ها، خبر ساز باشد. آمدن او البته با خبرهایی مبنی بر احتمال دیدار با افراد نزدیک به دولت و نیز موضوعات دیگری همراه بود. امیراحمدی در گفت و گویی تفصیلی و اختصاصی با خبرنگار ماسال نیوز که شب یکشنبه در دهستان شیخ نشین شاندرمن انجام گرفت توضیحاتی را در این مورد بیان و اظهارات جدیدتری را درباره میزان ارتباطش با دولت قبلی، دلایل عدم ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری، نقش تحریم‌ها در ایران و ... عنوان می کند.

... در ماسال ما شهیدی داریم به نام نادر خیرخواه. آیا ایشان را می شناسید؟

(کمی مکث) شهید شده؟

بله

دوباره مکثی کرد

بخشدار ماسال بوده و ترور شده است که در جریان ترور ایشان یک آبدارچی هم شهید شده است؟

اسمش آشناست. شاید یک خیرخواه دیگر در ذهنم باشد.

نظراتان در مورد این ترورها چیست؟ به نظر شما بخشداری که جز خدمت به مردم کاری نکرده بود و مردم خاطره ای جز کمک های بی دریغش از او ندارند چرا باید کشته شود؟

این‌ها محکوم هستند. کشتن انسانهایی که محترم هستند محکوم هستند و به نظر من آنهایی که ترور می کنند نه فقط منطقی ندارند بلکه جنایتکار هستند. خدا شهدای ما را بیامرزد. من در سالهای ۶۷ تا ۶۹ سه سال در جبهه های جنگ بودم نه به عنوان یک سرباز. سه سال درست زمانی که جنگ بود من رفتم آبادان، خرمشهر، هویزه.

ببخشید آقای دکتر سال ۶۷ جنگ تمام شد؟

اشتباه کردم سال آمریکایی دارم صحبت می کنم (کمی فکر می کند) آها سال ۱۹۸۶ یعنی همان سال ۱۳۶۵ تا ۱۳۶۷. دقیقاً یادم آمد سال ۶۵، ۶۶ و ۶۷ دانشگاه تهران کنفرانس بازسازی راه انداخت که آقای چمران سرپرست دانشکده معماری بودند و من را دعوت کردند و با ایشان ما به جبهه های جنگ می رفتیم.

کدام مناطق می رفتید؟

آبادان، خرمشهر، دشت آزادگان، اهواز، سوسنگرد، حمیدیه، هویزه، همه اینها را گشتم. در فیس بوک من هم عکس هاش موجود است. عکسهای من در جبهه ها موجود است. می دانند عکس های من آنجا هست. من تو جبهه های جنگ بودم آقای شریعتمداری کجا بود؟

در بین شهدای ماسال و شاندرمن به اسم کسی را می شناسید؟

نه من نمی شناسم و تنها چند نفر از اعضای خانواده ام که اینجا زندگی می کنند را می شناسم و برایم اسم ها مهم نیست و همه شان مورد احترام هستند. کسی که شهید می شود برای من تالش، فارس و عرب و شاندرمنی و غیر شاندرمنی ندارد، همه شان مورد احترام هستند. همه شان انسانهای شریف و وطن پرستی بوده اند و برای کشورشان جان خودشان را گذاشته اند و همیشه باید به اینها افتخار کنیم و اسمشان را جاوید نگه داریم. بچه هایشان را نگه داریم و خانواده هایشان را حفظ کنیم و آنها را حمایت کنیم.

نظر شما درباره مسائل جاری کشور چیست؟

توصیه این است که انقدر نگوییم تحریم دارد صدمه می زند، برای اینکه هر چه قدر بیشتر بگوییم تحریم به ما صدمه می زند آنها تحریم‌ها را زیادتر می کنند. این طور نیست که ما هر چه بیشتر بگوییم تحریم دارد ما را اذیت می کند آمریکایی‌ها دلشان بسوزد. این گفتن‌ها اثر عکس دارد و آنها تحریم را بیشتر می کنند ...

یکی از سایت‌ها عنوان کرده بود که شما به آمریکا می گوئید کشور من.

ببینید واقعیت این است که من شهروندی آمریکا را هم دارم. بچه من آمریکایی است

متن کامل این گفتگو در پایگاه خبری تحلیلی ماسال



پرونده ویژه ماسال نیوز

پاسخ‌های فردین معصومی در خصوص مجتمع تفریحی ورزشی اولسبلنگاه

فردین معصومی بازیکن سابق تیم ملی کشتی آزاد ایران در گفتگوی اختصاصی با ماسال نیوز به برخی سوالات در خصوص مجتمع ورزشی تفریحی در حال ساخت در بیلاق اولسبلنگاه ماسال پاسخ داد:

... ماسال نیوز: درباره آینده کشتی ماسال چه نظری دارید؟

معصومی: در ماسالی که با بهترین قهرمان خودتون که حدود ۱۲ سال عضو تیم ملی بوده است بعضی‌ها این رفتار را می‌کنند شکایت پشت شکایت؛ چه انتظاری برای رشد ورزش می‌تواند داشته باشد؟ آیا من برای ورزش بد بوده‌ام. ده سال اگر یک شکلات را در تلویزیون تبلیغ کنند باید قدر هزینه کنند؟ من ده سال نام ماسال را در تلویزیون تبلیغ کردم. با هزینه و پول خودم می‌خواهم برای عمران و آبادی شهر، پایگاهی برای شهر خود به جا بگذارم آیا باید تا این حد تخریب شوم؟ وای به حال کسی که می‌خواهد تازه از ابتدا شروع کند و بخواهد جای فردین معصومی را بگیرد. افرادی که ندانسته درباره من قضاوت می‌کنند بدانند من آنها را در این دنیا و آن دنیا نخواهد بخشید. چون من همیشه چوب ترحم به شهرستانم را خورده‌ام.

ماسال نیوز: شما با چه هدفی تصمیم گرفتید مجتمع تفریحی ورزشی را در بیلاق بنا کنید؟

معصومی: من اصلاً نه به فکر درآمد زایی این کار بودم و نه هزینه اش. بیلاق که شما می‌دانید شش ماه از سال تعطیل است و تنها در شش ماه می‌شود کار کرد. اردوی تیم ملی که به ماسال آمد رفتیم بیلاق و در همین مسیر مهندس قهرمانی استاندار سابق گیلان به ما پیشنهاد احداث یک کمپ تفریحی ورزشی داد. چون ما در این اردو وقتی به بیلاق رفتیم ناهار یک جا بودیم برای استراحت جای دیگری بودیم و جایی در حد آبروی ماسال نداشتیم. ماسالی‌ها بدانند اگر بنده به دنبال کسب بودم می‌توانستم سرمایه خودم را در شهرستان‌های دیگر جهت درآمد هزینه کنم فقط به پای عشق به زادگاهم و ماسالی‌های اصیل دست به چنین کاری زدم.

ماسال نیوز: در همان زمان مهندس قهرمانی درباره مسائل قانونی پیش رو به شما چیزی نگفت. مثلاً اینکه مجوز گرفتن در این منطقه سخت است یا خیر؟

معصومی: در این مورد مسائل قانونی حل شده بود چون ما مجوز کمیسیون ماده ۲۱ دریافت کرده بودیم. من فکر نمی‌کنم قانونی را زیر پا گذاشته باشم. بحث زمین من از تمام فیلترها رد شده است و من هیچ گونه مشکل قانونی ندارم. ۸۰۰ متر زمین گرفته‌ام که نه یک متر به آن اضافه کرده‌ام و نه از آن یک متر کم می‌کنم. چیزی هم که در حال احداث هست تماماً قانونی است و هدف من جلب توجه قهرمانان جهان به زادگاهم ماسال و ایجاد اشتغال برای چند نفر بیکار است البته اگر درآمدی هم داشته باشد موجب مزید امتنان خواهد شد.

ماسال نیوز: براساس قوانین منابع طبیعی برای واگذاری عرصه منابع طبیعی برای طرح‌های غیر کشاورزی باید موضوع در روزنامه کثیرالانتشار جهت ارائه طرح چاپ شود و پس از دریافت طرح از سوی افراد، کمیسیون ماده ۲۱، از بین طرح‌ها بهترین را انتخاب کند. آیا شما برای این مورد، طرحی به کمیسیون ارائه کردید و آیا اطلاع دارید که موضوع در روزنامه چاپ شده است یا خیر؟

معصومی: من نمی‌خواهم در این مورد وارد جزئیات آن شوم و فقط این را می‌خواهم بگویم که کمیسیون ماده ۲۱ تمام این مسائل را حل کرده است. مطمئن هستم آنهایی که این زمین را به من داده‌اند خیلی بیشتر از من و شما بر قوانین تسلط دارند و دلسوزیشان نیز اگر بیشتر از افراد بهانه‌جو نباشد کمتر نیست. ماسال نیوز: ببینید ما اصلاً نمی‌خواهیم بگوئیم مثلاً فردین معصومی مقصر است یا خلاف قانون انجام داده است بلکه هدف روشن سازی در این مورد است و در مطلبی هم که پیش از این در ماسال نیوز نوشته شده است هیچ تهمتی به شخص شما زده نشده است. معصومی: کاش من اصلاً این کار را نمی‌کردم تا در معرض این همه توهین قرار نمی‌گرفتم من می‌توانستم این سرمایه را ببرم در شهر دیگری هزینه کنم. بدانیم من همان شهرام (فردین معصومی) هستم و خواهش من این است که در مورد من بد قضاوت نکنید. هر کس بتواند برای ماسال افتخار کسب کند مورد احترام من است.

ماسال نیوز: طبق قانون، سازه‌ها در بیلاق باید چوبی باشد ولی بنا شما بتنی است در این مورد چه نظری دارید؟

معصومی: این موضوع را هم مجوز کمیسیون ماده ۲۱ حل کرده است.

ماسال نیوز: نظر شما در مورد مسائلی که درباره نامگذاری مجتمع ورزشی روستای تاسکوه که به نام شماسست چیست؟

متن کامل مصاحبه در پایگاه خبری تحلیلی ماسال

رقابت قالیباف و محسن هاشمی برای شهرداری تهران

به گزارش دانا، طی روزهای گذشته اسامی زیادی جهت حضور در پست حساس شهرداری تهران مطرح شده است؛ از وزرای سابق تا نمایندگان مجلس، هریک جهت حضور در خیابان بهشت شانس‌هایی کم یا زیاد دارند اما همچنان تمامی این نام‌ها با وجود سوابق طولانی فاصله زیادی را با شهردار شدن دارند و دو گزینه نهایی شهردار شدن همچنان محمداقرب قالیباف و محسن هاشمی به شمار می‌آیند. هرچند طی روزهای اخیر با اضافه شدن نام محسن مهرعلیزاده، آرای محسن هاشمی ریزش داشته و در صورت ادامه این روند قالیباف با همان ۱۸ رأی خود بار دیگر به عنوان شهردار پایتخت انتخاب خواهد شد.

طرح افزایش مرخصی زایمان مادران و پدران متوقف شد

به گزارش ایسنا، معاون سرمایه‌های اجتماعی معاونت امور زنان و خانواده نهاد ریاست جمهوری گفت: در پی دستور معاون اول رئیس‌جمهور نسبت به توقف اجرای مصوبات دولت دهم از اول خرداد ماه امسال تا تصمیم‌گیری مجدد، اجرای مصوبه افزایش مرخصی زایمان زنان از ۶ به ۹ ماه و مرخصی دو هفته‌ای پدران متوقف شده است.

در هفته پایانی شهریور؛ لنگرود میزبان ۴ شهید گمنام می‌شود

به گزارش دیار باران، مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس گیلان از خاکسپاری چهار شهید گمنام در هفته پایانی شهریور امسال در لنگرود خبر داد.

راهپیمایی دستفروشان رشت در اعتراض به تخریب اموالشان توسط شهرداری

به گزارش دیارباران، در پی جمع‌آوری و تخریب بساط دستفروشان نیش میدان بلوار مدرس شهر رشت، کسبه‌های این میدان در اعتراض به این عمل شهرداری، با شعار «مسئولان کمک کمک» اقدام به راه پیمایی به سمت استانداری کردند.

افراط در تبریک به وزرای دولت اعتدال

هیأت مدیره و مدیران عامل بسیاری از شرکت‌های تجاری با ارسال تاج‌های گل صدها هزار تومانی و درج پیام‌های تبلیغاتی میلیونی در صفحه اول روزنامه‌های پرتیراژ، ارادت خود را به وزیران جدید اعلام می‌کنند.

ضرب و شتم روحانی آمره معروف این بار در لنگرود

بار دیگر یک روحانی آمره به معروف و این بار در استان گیلان مورد ضرب و شتم شدید مهاجمین قرار گرفت. به گزارش دیار میزرا، یکی از روحانیون حوزه علمیه قم شامگاه پنج‌شنبه (۳ مرداد) با اتومبیل شخصی از مسیر رودسر به سمت رشت در حرکت بود، که با مشاهده راننده خانم که کاملاً بی‌حجاب بوده و با حرکات ماریجین برای دیگر رانندگان ایجاد مزاحمت می‌کرد اقدام به انجام فریضه دینی امر به معروف و نهی از منکر نمود و وقتی درخواست می‌کند که اتومبیل را این خانم متوقف نماید با ضرب و شتم همراه این خانم روبه‌رو می‌شود.



شکایت

هر روز با هم دعوا داشتند ولی زورشان به او نمی‌رسید. نمی‌دانست چه کند، با خودش گفت می‌روم شکایت می‌کنم ... کتاب مفاتیح را برداشت و آن را باز کرد:

«الهی الیک اشکو نفساً بالسوء اماره ...»

خدایا به تو شکایت می‌کنم از نفسم

ترجمه دقیق متن عربی: خدایا، به تو شکایت می‌کنم از نفسی که همواره به بدی فرمان می‌دهد

.....

فقیر

مدرسه را در فاصله ای طولانی از روستا ساخته بودند. او صبح‌ها زودتر از همه راه می‌افتاد تا اولین نفری باشد که به مدرسه می‌رسد و کسی او را نبیند. به مدرسه که می‌رسید، کفشهایش را می‌پوشید.

محمد مبینی (وبلاگ مشترک مورد نظر)



ناگفته‌های صدام درباره مرد بودن ایرانی‌ها

دولت کویت معادل ۳۰ میلیارد دلار در حمایت از رژیم صدام در جنگ با ایران هزینه کرد. به هر روی صدام حسین، سرانجام در دوم آگوست سال ۱۹۹۰ مزد سال‌ها خدمت ویژه کویت به ارتش عراق را با حمله و اشغال خاک کویت پرداخت. امیر کویت با همان لباس خانگیش از ترس، سوار هواپیمای اختصاصی خود شد و به آمریکا گریخت. وقتی کویت اشغال شد، صدام با همان لباس عربی تابستانی خویش مقابل دوربین‌ها ظاهر شد و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. یکی از خبرنگاران جرأت کرد و از وی دلیل پوشیدن لباس شخصی در این جنگ و تفاوت پوشیدن لباس نظامی در مقابل ایران را از وی پرسید. صدام در جواب گفته بود ایرانی‌ها مرد بودند و من در مقابل چنین دشمن قدرتمندی باید لباس نظامی می‌پوشیدم.

ارتباط با ما

پیامک: ۶۶۰۰۰۱۳۲۵۷

آدرس اینترنتی: masalnews.ir